augusti sub Archadio et Honorio piissimis imperatoribus Romanorum. Cod. I. II. 17
De sepulcro autem illius odor procedit suavissimus et fidei Dei misericordia implorantium vota firmantur et variae curantur infirmitates, ad honorem et gloriam... Amen.

41. (Pag. 294-299) Passio ss. mm. Cyrici et Iulitae matris eius = *BHL.* 1809.

42. (Pag. 299-300) Translatio eorundem, quomodo ab Anthiochia Anthiodorum sunt deportata a sancto Amatore eiusdem urbis antis<ti>te = *BHL.* 1811.

43. (Pag. 300) Versus de eodem = *BHL.* 1810.

44. (Pag. 300-302) Vita S. Marinae virg. = *BHL.* 5528.

45. (Pag. 302-304) Depositio S. Paulini ep. et conf. = *BHL.* 6560.

46. (Pag. 304-308) Passio SS. Iohannis et Pauli = *BHL.* 3237, 3239.

47. (Pag. 308-318) Passio apostolorum Petri et Pauli = *BHL.* 6657, 6658, 6648.

Subiecta est solita narratio de morte Neronis.

48. (Pag. 318-325) Passio S. Pauli apost. = *BHL.* 6570.

49. (Pag. 325-332) Passio S. Pancratii mart.

Versio Vitae fabulis refertae de qua Act. SS., April. t. 1, p. 237, num. 3.
 — Inc. *Beatus igitur Pancratius advocans me Evagrium nutritum suum
 atque discipulum faciensque orationem, manu tenuit me, et ambo in
 oratorium ivimus. Intranctibus vero nobis, dixit ad me: « Fili Evagri, tu
 » bene scis quae fuit ab initio conversatio mea, ex quo genitores mei
 » ultimum assignaverunt diem, et quid operatus sum in omnibus, et
 » quomodo beatus Petrus apostolus venit, et exivimus cum eo, et missi
 » sumus ab eo verbum Dei praedicare in civitatem hanc... Volo itaque
 » ut post obitum meum in episcopatu mihi succedas... » — Des. *Ad beati
 Pancratii sepulcrum multa et innumerabilia miracula gratia domini
 nostri Iesu Christi perpetrata sunt. Quae si per singula stilum ducere-
 mus, in quattuor voluminibus illa distingere possemus. Verum haec, non
 prout sunt, sed prout gratia Dei nobis ministravit, prout potuimus,
 describere curavimus, ad gloriam... Amen.**

50. (Pag. 332-333) Passio ss. mm. septem fratrum = *BHL.* 2853.

51. (Pag. 334-335) Conversio vel transitus S. Mariae Magdalenaе = *BHL.* 5456.

52. (Pag. 335-343) Passio S. Christinae virg. = *BHL.* 1750.

53. (Pag. 343-346) Passio S. Christophori = *BHL.* 1771.

54. (Pag. 346-356) Passio ss. Septem Dormientium = *BHL.* 2315.

55. (Pag. 356-363) Passio S. Felicitatis et septem filiorum eius = *BHL.* 2855.

Omisso ultimo capite, des. *hominum depellebantur infirmitates. Igitur
 Christo Iesu omnium receptori gratiae sunt referendae, qui ... Amen.*

Cod. I. II. 17.

56. (Pag. 367-371) Passio S. Donati = *BHL*. 2289.
57. (Pag. 371-386) Sermo S. Hieronymi ad Paulam et Eustochium.
P.L., t. XXX, col. 422-42.
58. (Pag. 386-388) Passio S. Genesisii = *BHL*. 3320.
59. (Pag. 388-397) Actus et vita vel obitus B. Augustini ep. =
BHL. 792.
60. (Pag. 397-403) Vita S. Aegidii conf. = *BHL*. 96.
61. (Pag. 403-406) Exaltatio sanctae crucis = *BHL*. 4178.
62. (Pag. 407-409) Passio S. Mauritii sociorumque eius = *BHL*.
5739.
63. (Pag. 410-417) Vita S. Hieronymi presb. = *BHL*. 3871.
Addita est eadem narratio quae legitur in codice Bruxellensi 64 (cf. *Catal.*
Lat. Brux., t. I, p. 16-17, 82°: *Postquam ... Amen*).
64. (Pag. 417-425) Vita S. Leonardi conf. = *BHL*. 4862, 4863,
4866, 4867, 4869, 4871.
65. (Pag. 425-433) Vita et obitus S. Martini = *BHL*. 5610, 5613,
5621, 5622, 5619.
Libelli *BHL*. 5610, omissis prologo et epistula, exscripta sunt sola capita
2-9 et capitis 16 § 2-8 (ed. HARTEL). Omissus est prologus libelli 5613.
66. (Pag. 433-439) Passio S. Clementis papae et mart. = *BHL*.
1848, 1855.
67. (Pag. 439-449) Passio S. Katerinae virg. = *BHL*. 1659, 1660.
68. (Pag. 449-459) Vita B. Onofrii conf.
Inc. ut *BHL*. 6335; des. ut *BHL*. 6338.
69. (Pag. 459-468) Vita S. Antonii ab. = *BHL*. 609.
Deest uterque prologus. Reliquis omissis, stetit scriba in media pagella :
et nihil verum promittit (= P.L., t. LXXIII, col. 138 c).

CODEX I. II. 28 (PASINI, CVI : d. vi. 10).

Membraneus, foliorum A, sign. 1-170, B (0^{na}, 37 × 0,27), paginis bipartitis exaratus
saec. XIV. — Non est recensitus in *Inventario*.

1. (Fol. 1-2^v) In translatione B. Dominici... De translatione sacro-
sancti corporis eius et mirabili odoris fragrantia. De miraculis post
mortem eius.

Ultimum caput Vitae *BHL*. 2219, quod in Mamachiana quidem editione
deest, sed a Quetif et Echard in aliquo codice repertum est (*Scr. ord.*
Praed., t. I, p. 37, annot. x) : *Post transitum ... Amen*.

2. (Fol. 2^v-6^v) De miraculis quae post haec in diversis locis ostensa
sunt. Et primum de his quae in Lombardia contigerunt et coram papa
Gregorio approbata fuerunt = *BHL*. 2212a.

3. (Fol. 6^v-10) De miraculis factis in Ungaria = *BHL*. 2212 b. Cod. I. II. 28.
 4. (Fol. 10-11^v) De quibusdam aliis notabilibus quae contigerunt in diversis partibus Italiae = *BHL*. 2212 c.
 5. (Fol. 49^v-72^v) Vita S. Dominici primi patris ordinis Fratrum Praedicatorum = *BHL*. 2219.
 6. (Fol. 93-103) B. Augustini episcopi.

Praemissa hac annotatione : *Possidonius, qui fuit Calamensis episcopus, ut dicit Casiodorus in libro de illustribus viris, composuit legendam quae incipit : « Inspiciente (immo Inspirante) », cum qua ista fere est eadem, Vita inc. Beatus Augustinus ex provincia Affricana, civitate Cartaginensi, de numero curialium... et des. Suos consanguineos in sua vita et morte vulgi more non tractavit. Quibus, dum adhuc superesset, id, si opus fuit, quod et ceteris e[r]rogavit, non ut divitias haberent, sed ut aut non <aut> minus egerent.*

7. (Fol. 124^v-125^v) S. Vencelai mart. = *BHL*. 8840.

Praeterea in reliquo volumine, quod est *Lectionarium de sanctis*, descriptae sunt multae legendae breves (v. gr. de S. Francisco, fol. 131-132^v dumtaxat), eaeque ex libellis prorsus notis exscriptae vel excerptae. Quas singillatim recensere non vacat.

CODEX I. IV. 23 (PASINI DXII : k. IV. 15)

Membraneus, foliorum 291 (0^{na}, 29 × 0,20), paginis bipartitis exaratus saec. XIV.
 — Plurimum laesus est (*Inventario*, n. 350).

Inest *Legenda aurea*. Additum est :

- (Fol. 291) Miraculum de B. Francisco.

Ed. in *Act. SS.*, Oct. t. II, p. 793, annot. f.

CODEX I. V. 28 (PASINI, MXX : k. III. 3)

Membraneus, foliorum 105 (0^{na}, 24 × 0,16), exaratus saec. XIII (fol. 1-55) et saec. XII (fol. 56-105). — Non recensitus est in *Inventario*.

1. (Fol. 1^v-34) Vita domni illustris virtute Geraldii = *BHL*. 3411.

Subiuuncta sunt duo ultima miracula recensionis brevioris *BHL*. 3414 (*Mulier ex Lemovicino ... virtus tanti viri fuerit* = BOUANGE, 2^a ed., p. 396-97).

Sequitur (fol. 34-36). SERMO DE EADEM FESTIVITATE, qui inc. *Festivitas, dilectissimi, quae nobis hodie sacratissima refulget ...*

2. (Fol. 36-46^v) Vita S. Vilelmi = *BHL*. 8916.

Maii 28.

- Cod. I. V. 28. 3. (Fol. 47-55^v) Gloriosae Marthae Christi hospitae Vita a B. Marcilla eius famula et filiola in hebraeo prius edita, et postea in latinum sermonem per Sinticem de hebraeo translata. = *BHL*. 5545.

CODEX I. V. 30 (PASINI, MXXI : k. 4)

Membraneus, foliorum 115 (0^m, 240 × 0,178), exaratus saec. XII. — Non recensitus est in *Inventario*.

Erat olim *Ex libris B. Mariae de Stafarda* (fol. 1).

1. (Fol. 1-45^v) Vita S. Marcialis ep., qui unus ex septuaginta duobus Christi discipulis fuit et ab eo per Petrum in Galliam missus omnes provincias ipsius regionis cum rege Stephano convertit; ubi per annos XXVIII permanens virgo et plenus Spiritu sancto assumptus est in pace ii kal iunii = *BHL*. 5552.

Praemissi sunt versus ed. in *MG.*, Auct. ant. t. IV, 1, p. 382, et *Catal.*

Lat. Brux., t. II, p. 438-39.

2. (Fol. 45^v-47^v) Incipiunt quaedam miracula de S. Marciale ex Vita S. Eligii ep. excerpta = *BHL*. 5575, c. 26, 27.

Ita desinit c. 27 : *et alia mox in parte flante, vis huius incendii repente compercutit, et virtus invocantis iam pii confessoris Marcialis omnibus Deum glorificantibus enituit, cui honor... Amen.*

CODEX I. V. 36 (PASINI, DCCCLXXXI : f. II. 30)

Membraneus, foliorum 89 (0^m, 240 × 0,168), exaratus variis manibus saec. XII et XIII. — Non recensitus est in *Inventario*.

Erat olim *Ex libris B. M. de Stafarda* (fol. 1).

Miracula quae sub initio codicis pauca descripta sunt (fol. 4^v-6), esse miracula B. Virginis Mariae non recte dixit Pasinus; sunt enim hae aliae narrationes pie.

1. (Fol. 9-16^v) Vita undecim milium virginum = *BHL*. 8428-8430.
2. (Fol. 17-23) Vita beatissimae Katherinae virg.

Edita in *Legendario Papiensi* an. 1523 de quo *Anal. Boll.*, t. XXIII, p. 459-64. Cf. *ibid.*, p. 463²¹.

3. (Fol. 24-34) Passio S. Iacobi apost. = *BHL*. 4057, 4072a, 4072 (prologus et epistula), 4062, 4063, 4067, 4061, 4072 (reliquis libellus).

Deest clausula : *Cessemus igitur...*

4. (Fol. 34-35) Passio B. Eutropii Sanctonensis ep. = *BHL*. 2784.
5. (Fol. 35-42) Historia famosissimi Karoli Magni, quando tel-
lu<rem> hispanicam et galecianam a potestate Sarracenorum libe-
ravi<t> = *BHL*. 1589-1594, 1596.

6. (Fol. 42) Haimerici Picaudi de Partiniaco = *BHL*. 4076. Cod. I. V. 36.
 7. (Fol. 42) Versus Calixti papae = CHEVALIER. *Repert. hymn.* 17925.
 8. (Fol. 42) B. Fortunatus Pictavensis praesul. versificator luculentus, in codice Laudum suarum olim cecinit dicens.
 Ex Venantii Fortunati Carm. l. VIII, carm. III, vers. 129-178.
 9. (Fol. 42) Epistola domini papae Innocentii confirmatoria = *BHL*. 4064.